1) Pachtýř je povinen platit propachtovateli pachtovné.

2) Pachtovné se platí ročně pozadu vždy k 1. 10. běžného roku.

3) Roční pachtovné se stanovuje dohodou ve výši 500 Kč (slovy: pětset korun českých).

4) Pachtovné za období od účinnosti smlouvy do 30. 9. 2017 včetně činí 167 Kč (slovy: 
jednostošedesátsedm korun českých) a bude uhrazeno k 1. 10. 2017

5) Pachtovné bude hrazeno převodem na účet propachtovatele vedený u České národní 
banky, číslo účtu 140011-3723001/0710, variabilní symbol 3111781.

Zaplacením se rozumí připsání placené částky na účet propachtovatele.

[...]

1) Pachtýř je povinen platit propachtovateli pachtovné.

2) Pachtovné se platí ročně pozadu vždy k 1. 10. běžného roku.

3) Roční pachtovné se stanovuje dohodou ve výši 788 Kč (slovy; semsetosmdesátosm 
korun českých).

4) Pachtovné za období od účinnosti smlouvy do 30. 9. 2017 včetně činí 199 Kč (slovy: 
jednostodevadesátdevět korun českých) a bude uhrazeno k 1. 10. 2017

5) Pachtovné bude hrazeno převodem na účet propachtovatele vedený u České národní 
banky, číslo účtu 140011-3723001/0710, variabilní symbol 33 1 17 81.

Zaplacením se rozumí připsání placené částky na účet propachtovatele.

[...]

požívání bez propachtovatelova předchozího souhlasu.

6) Tato smlouva zaniká dnem úmrtí pachtýře.

Cl. V

1) Pachtýř je povinen platit propachtovateli pachtovné.

2) Pachtovné se platí ročně pozadu vždy k 1. 10. běžného roku.

3) Roční pachtovné se stanovuje dohodou ve výši 1 040 Kč (slovy: jedentisícčtyřicet 
korun českých).

4) Pachtovné za období od účinnosti smlouvy do 30. 9. 2017 včetně činí 348 Kč (slovy: 
třistačtyřicetosm korun českých) a bude uhrazeno k 1. 10. 2017

5) Pachtovné bude hrazeno převodem na účet propachtovatele vedený u České národní 
banky, číslo účtu 140011-3723001/0710, variabilní symbol 20 1 17 81.

Zaplacením se rozumí připsání placené částky na účet propachtovatele.

[...]

jeho (/e//c/?j užívání nebo požívání bez propachtovatelova předchozího souhlasu.

6) Tato smlouva zaniká dnem úmrtí pachtýře.

Cl. V

1) Pachtýřje povinen platit propachtovateli pachtovné.

2) Pachtovné se platí ročně pozadu vždy k 1. 10. běžného roku.

3) Roční pachtovné se stanovuje dohodou ve výši 1 173 Kč (slovy;
jedentisícjednostosedmdesáttři kpťun českých).

4) Pachtovné za období od účinnosti smlouvy do 30. 9. 2018 včetně činí 492 Kč (slovy: 
čtyřistadevadesátdva korun českých) a bude uhrazeno k 1. 10. 2018

5) Pachtovné bude hrazeno převodem na účet propachtovatele vedený u České národní 
banky, číslo účtu 140011-3723001/0710, variabilní symbol 3211881

Zaplacením se rozumí připsání placené částky na účet propachtovatele.

[...]

1) Pachtýřje povinen platit propachtovateli pachtovné.

2) Pachtovné se platí ročně pozadu vždy k 1. 10. běžného roku.

3) Roční pachtovné se stanovuje dohodou ve výši 3 266 Kč (slovy;
třitisícedvčstčšedesátšest korun českých).

4) Pachtovné za období od účirmosti smlouvy do 30. 9. 2017 včetně činí 1 092 Kč 
(slovy: jedentisícdevadesátdva korun českých) a bude uhrazeno k 1. 10. 2017

5) Pachtovné bude hrazeno převodem na účet propachtovatele vedený u České národní 
banky, číslo účtu 140011-3723001/0710, variabilní symbol 18 1 17 81.

Zaplacením se rozumí připsání placené částky na účet propachtovatele.